
单位名称：[105001]北京市朝阳区公共安全馆

**

一、财政拨款

        一般公共预算

        政府性基金预算

二、专户管理的事业收入

三、上级补助收入

四、事业收入(不含专户管理的事业收入)

五、事业单位经营收入

六、附属单位上缴收入

七、其他收入

本年收入合计

八、使用结余资金和事业基金等安排下年度预算

      财政性结余资金

      事业基金

      专用基金

九、使用的财政性结转资金

收   入   总    计

部门预算收入总表

收         入

项目



预算02表

单位：万元（保留六位小数）

1

463.846600

463.846600

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

463.846600

0.000000

0.126549

463.973149

部门预算收入总表

收         入

2021年预算


